

譜瑞科技股份有限公司

原始的核閱財務報告乃採用國際財務報導準則並以新台幣列示，當台幣版和美金版之間有所出入，應以新台幣版為準，請悉知。

經審核合併損益表

	美金千元						新台幣千元					
	與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較		與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較	
	第二季	第一季	第二季	第二季	上半年度	上半年度	第二季	第一季	第二季	第二季	上半年度	上半年度
	2025	2025	2025	2024	2025	2024	2025	2025	2025	2024	2025	2024
營業收入	133,499	126,227	133,499	120,871	259,726	242,149	4,114,434	4,151,599	4,114,434	3,910,184	8,266,033	7,724,376
營業成本	75,954	72,505	75,954	69,593	148,459	138,914	2,340,907	2,384,682	2,340,907	2,251,323	4,725,589	4,431,471
營業毛利	57,545	53,722	57,545	51,278	111,267	103,235	1,773,527	1,766,917	1,773,527	1,658,861	3,540,444	3,292,905
研究發展費用	23,467	22,622	23,467	23,158	46,089	46,003	723,275	744,030	723,275	749,173	1,467,305	1,467,647
推銷費用	6,449	6,384	6,449	7,554	12,833	14,967	198,745	209,969	198,745	244,373	408,714	477,503
管理及總務費用	4,637	4,732	4,637	4,775	9,369	9,853	142,875	155,652	142,875	154,480	298,527	314,171
營業費用合計	34,553	33,738	34,553	35,487	68,291	70,823	1,064,895	1,109,651	1,064,895	1,148,026	2,174,546	2,259,321
營業淨利	22,992	19,984	22,992	15,791	42,976	32,412	708,632	657,266	708,632	510,835	1,365,898	1,033,584
營業外收入	2,229	2,149	2,229	2,866	4,378	5,393	68,693	70,673	68,693	92,723	139,366	172,200
稅前淨利	25,221	22,133	25,221	18,657	47,354	37,805	777,325	727,939	777,325	603,558	1,505,264	1,205,784
所得稅費用	2,434	1,941	2,434	1,077	4,375	2,014	75,009	63,838	75,009	34,852	138,847	64,329
合併淨溢益	22,787	20,192	22,787	17,580	42,979	35,791	702,316	664,101	702,316	568,706	1,366,417	1,141,455
基本每股盈餘(元)	80.29	80.25	80.29	80.22	80.54	80.45	\$8.95	\$8.38	\$8.95	\$7.11	\$17.32	\$14.31
基本加權平均股數(仟股)	78,464	79,290	78,464	79,939	78,878	79,790	78,464	79,290	78,464	79,939	78,878	79,790
稀釋每股盈餘(元)	80.29	80.25	80.29	80.22	80.54	80.45	\$8.92	\$8.33	\$8.92	\$7.09	\$17.24	\$14.24
稀釋加權平均股數(仟股)	78,722	79,727	78,722	80,232	79,254	80,162	78,722	79,727	78,722	80,232	79,254	80,162

經審核合併資產負債表

西元2025及2024年6月30日

流動資產

	美金千元		新台幣千元	
	6月30日 2025	6月30日 2024	6月30日 2025	6月30日 2024
現金及約當現金	315,167	319,028	9,234,406	10,352,451
應收帳款淨額	52,582	47,161	1,540,649	1,530,363
存貨	108,674	112,755	3,184,149	3,658,908
其他流動資產	25,009	28,775	732,764	933,755
流動資產合計	501,432	507,719	14,691,968	16,475,477
非流動資產				
不動產、廠房及設備	10,221	11,395	299,485	369,767
使用權資產	8,170	8,620	239,371	279,707
無形資產	108,776	99,671	3,187,140	3,234,327
遞延所得稅資產	12,027	12,738	352,398	413,344
其他非流動資產	149,821	157,667	4,389,734	5,116,310
非流動資產合計	289,015	290,091	8,468,128	9,413,455
資產總額	790,447	797,810	23,160,096	25,888,932

流動負債

應付帳款	36,919	43,369	1,081,732	1,407,324
其他應付款	49,818	44,942	1,526,689	1,444,199
當期所得稅負債	12,062	10,777	353,426	349,705
租賃負債-流動	3,479	3,462	101,925	112,337
其他流動負債	7,572	7,533	221,850	244,444
流動負債合計	109,850	110,083	3,285,622	3,558,009
非流動負債				
租賃負債-非流動	4,691	5,158	137,446	167,370
非流動負債合計	4,691	5,158	137,446	167,370
權益				
普通股股本	26,388	26,730	800,581	811,618
資本公積	107,790	135,817	3,269,450	4,172,562
保留盈餘	591,164	542,866	17,641,219	16,118,452
其他權益	(2,908)	(4,577)	(459,732)	1,646,438
庫藏股票	(46,528)	(18,267)	(1,514,490)	(585,517)
權益總額	675,906	682,569	19,737,028	22,163,553
負債及權益總額	790,447	797,810	23,160,096	25,888,932

經審核合併現金流量表

西元2025及2024年1月1日至6月30日

	美金千元		新台幣千元	
	6月30日 2025	6月30日 2024	6月30日 2025	6月30日 2024
營業活動之現金流量				
本期稅前淨利	47,354	37,805	1,505,264	1,205,784
折舊和攤銷費用(含使用權資產)	12,934	10,794	412,054	344,331
處分及報廢不動產、廠房及設備損失	-	22	-	694
處分無形資產損失	-	356	-	11,368
股份基礎給付認列之酬勞成本	9,862	16,578	313,672	521,011
利息收入	(4,157)	(5,345)	(132,394)	(170,692)
不影響現金流量之收益費損項目合計	18,639	22,405	593,332	706,712
應收帳款	(4,871)	6,943	(142,707)	225,288
存貨	12,786	10,129	374,625	328,704
其他流動資產	(20,733)	(23,918)	(638,602)	(733,466)
與營業活動相關之資產之淨變動合計	(12,818)	(6,846)	(406,684)	(179,474)
應付帳款	(3,369)	(7,658)	(98,702)	(248,510)
其他應付款	(5,293)	(6,782)	(155,094)	(220,091)
其他流動負債	1,672	452	48,991	14,654
與營業活動相關之負債之淨變動合計	(6,990)	(13,988)	(204,805)	(453,947)
營運產生之現金流入	46,185	39,376	1,487,107	1,279,075
收取之利息	4,157	5,345	132,394	170,692
所得稅支付數	(3,376)	(2,438)	(107,551)	(77,764)
營業活動之淨現金流入	46,966	42,283	1,511,950	1,372,003
投資活動之現金流量				
購置設備償款	(2,236)	(2,040)	(71,240)	(65,092)
購置無形資產償款	(134)	(90)	(4,259)	(2,862)
存出保證金減少數	3,293	1,887	96,488	61,222
其他預付款項增加數	(5,041)	(10,939)	(160,606)	(348,949)
收購事業之價款	(9,000)	-	(292,410)	-
投資活動之淨現金流出	(13,118)	(11,182)	(432,027)	(355,681)
籌資活動之現金流量				
租賃本金償還	(2,099)	(1,983)	(66,886)	(63,262)
購買庫藏股	(45,790)	-	(1,497,643)	-
庫藏股轉讓予員工	23,567	26,394	757,680	807,932
現金股利分配	(17,896)	(12,800)	(570,088)	(390,871)
因股份基礎給付失效收回之現金股利	12	21	357	663
籌資活動之淨現金(流出)流入	(42,206)	11,632	(1,376,580)	354,462
匯率變動對現金之影響	2,332	(84)	(1,000,839)	494,066
本期現金及約當現金(減少)增加數	(6,026)	42,649	(1,297,496)	1,864,850
期初現金及約當現金餘額	321,193	276,379	10,531,902	8,487,601
期末現金及約當現金餘額	315,167	319,028	9,234,406	10,352,451